平成２５年４月１７日

各  位

                       会  社  名 株 式 会 社 カ ワ タ

代 表 者 名 取 締 役 社 長      湯川 直人

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号６２９２）

問い合わせ先        常 務 取 締 役       尾崎  彰

Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６）６５３１－８２１１

固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成25年 4月 17日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議し、これ

に伴って固定資産売却益（特別利益）が発生する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

  平成24年5月に、業容拡大を目的として大阪工場を新築移転したことに伴い、旧工場を閉鎖して

おりましたが、今般、旧工場の譲渡につき譲渡先との合意・決定に至ったものであります。

２．譲渡資産の概要

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現 況

旧・大阪工場

 （大阪市西成区松）

289百万円 147百万円 閉鎖中

３．譲渡先の概要

(１) 名        称   社会福祉法人 ほしの会

(２) 所 在 地   大阪市旭区赤川２－１－２０

(３) 代表者の役職・氏名   理事長 池田美佐子

(４) 事 業 内 容   高齢者福祉施設・特別養護老人ホーム等の運営

(５) 資 産 総 額    2,133百万円

(６) 設 立 年 月 日   平成10年１月13日

(７) 当社と当該譲渡先の関係

    資本関係：当社と当該譲渡先との間には、記載すべき資本関係はありません。

    人的関係：当社と当該譲渡先との間には、記載すべき人的関係はありません。

    取引関係：当社と当該譲渡先との間には、記載すべき取引関係はありません。

    関連当事者への該当状況：当該譲渡先は当社の関連当事者には該当しません。また、当該譲渡

先の関係者及び関係会社は当社の関連当事者には該当しません。

４．譲渡の日程

平成25年4月17日   当社取締役会決議

平成25年4月24日   物件引渡日

 ５．今後の見通し

   平成26年3月期の第1四半期において、当該固定資産の譲渡価額から帳簿価額及び譲渡に伴う諸経

費を差し引いた102百万円を、固定資産売却益として特別利益に計上する見込みであります。

尚、平成26年3月期の業績予想につきましては、現在策定中であり、明らかになり次第、開示い

たします。

 以  上